Seznam pooblas €enih serviserjev Viessmann

VIE

MANN

Omrezna skupina

Pooblas €éen serviser

Telefon

Talni oljni
in plinski
kotli do 63
kw

Plinski
stenski
kotli

Veckotlo-
vne naprave
Vitodens

Talni oljni
in plinski
kotli nad 80
kw

Kotli na
lesno
biomaso

Monoblok
toplotne
crpalke

Split
toplotne
crpalke

Solarni
sistemi

Klimatske
naprave

Prezra-
cevalne
naprave

Komuni-
kacijska
tehnika

02

Stabuc Igor s.p.
2000 Maribor
igor.stabuc@gmail.com

041/661-461

Mohorko Joze s.p.
2204 MiklavZ na Dr. polju
joze.mohorko@siol.net

041/628-841

Biakom d.o.0. Martin Kacijan
2000 Maribor
martin@biakom.si

040/573-461

Findterm d.o.o0. JoZe Ficko
9261 Cankova
info@findterm.net

031/612-628

Javornik Tomaz s.p.
2365 Vuhred
tomaz.javornik@gmail.com

041/710-239

Linasi Vojko s.p.
2381 Podgorije pri Slovenj Gradcu
vojko@linasi.si

041/ 981-308

Dietner Dejan s.p.
2000 Maribor
dejan.dietner@triera.net

041/ 944-534

Unuk Matej s.p.
2201 Zg. Kungota
matej.unuk@siol.net

040/ 636-781

Elektro Ben ¢i¢ d.o.o. Ben €i¢ David
2352 Selnica ob Dravi

elektro.bencic@ario.net

041/ 695-146

Kramberger Edvard s.p.
2313 Fram
edvard.kramberger@triera.net

040/ 326-150

Miklozi € Kristjan s.p.
2275 Miklavz pri Ormozu
mtelektrostoritve@gmail.com

031/607-128




